The following two inscriptions are still to be seen; the first

on his tomb, the second on the wall :

D. 0. M. S.

Hospes, Viator, Spectator,

Quisquis es, adsta et audi.

Si bonis Fortuna faveret, aut seculi potius nostri vitiis non offensi, nos

boni amarent caelites, viveret equidem.

FRAN cisc us, illustrissimus Brunsuicensium et Luneburgensiuin Dux,
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CHAP. III. Cathedral. Ecclesiarum, Coloniensis et Argitinensis, Cauonicus,

dignissimus Princeps, summis animi corporisque dotibus

praecellens,

qui

Anno Christi 1572, die 6 Junii, Tannebergae natus.

Ut

et Christiana religio, contra impietatem ac superstitionem, et Genuania

patria, adversus hostes externos, paratum in se aliquando haberet

presidium, heroicee ductu naturae.

Pueritiam liberalibus addiscendis artibus, adolescentiam parando rerum usui

et experientise, juventutem bellicis reb. tractandis deditse devovit.

Haque

anno a partu Virginis 1592, aetatis 20, gliscente in Alsatia propter

Episcopatum Argent, discordia, Tyrocinio armorum insigni

cum laude posito,

quarto post anno,

Inferiore Saxonia poscente, mille equitum laevis armaturse ductor

constitutes, adversus immanitatem Turcicam praeliis aliquot

fortiter depugnatis rem prseclare gessit in Ungaria.

Nee vero minus

anno Christi postea 1599, milite Hispano, imperii fines e Belgio

transcendente, passim depopulante, totidem militum Saxicorum

interum Dux dactus, laborantem patriam virtute, consilio

manu fortissim^ constantissimeque juvit,

magnanimitate, fide, comitate, viam sibi

ad verum decus et immortalem

gloriam, cum incredibili omnium

bonorum applausu ac favore,

prsemunivit.

Sed

O vanitatem rerum sperumque humanarum !
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I

Dum CHAP. HI.

in medio virtutum honorumque cursu Princeps innocentissimus

optimusque impigrti versatur,

ipsa

Nativitatis Christ! vigilia, anno 1601, Rastadio Argentinum accelerans ad

pontem Renchae torrentis, qui turn solito altior increverat repentino,

proh dolor! et inevitabili quodam casu, in subjectam voraginem

cum equo proturbatus, urgentibus fatis, indigno ac miserabili

genere lethi occumbens,

spiritum

virtute ac pietate nobilem ccelesti Patri, a quo acceperat, reddidit:

bonis omnibus accordatis viris summis, mediocrimis infimis,

ingens ac moestum sui desiderium.

Corporis ver6 exuvias hasce

quinta demum a fatal! casu die, repertas et undis exemptas.

Matri pientissimas,

Mcestissimisque fratribus,